

# **KPU Holding ApS**

**Lundborgvej 5, 8800 Viborg**

**CVR-nr. 38 54 47 99**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

---

Bettina Møller Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KPU Holding ApS Lundborgvej 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 54 47 99 Stiftet: 3. april 2017 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bettina Møller Damgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Vestergade 2, 8800 Viborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Kelds Pølser og Udlejning ApS, Viborg Kelds Vognen ApS, Viborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Hos Morfar Restaurant & Bøfhus ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er på tidspunktet for regnskabsafklæggelse igangværende drøftelser med banken omkring udvidelse af kassekreditte n i de underliggende selskaber, således at selskaberne kan udvide kapitalberedskabet og fortsætte driften det kommende år. Der foreligger endnu ingen endelig aftale herom, men det forventes, at aftalen indgås i forlængelse af regnskabsafklæggelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.865</b>	<b>-4.656</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	150.000
Andre finansielle indtægter	3.089	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.169	-903
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.945</b>	<b>144.441</b>
Skat af årets resultat	3.759	1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.186</b>	<b>145.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	91.475
Disponeret fra overført resultat	-76.186	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.186</b>	<b>145.475</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.001	40.001
4 Kapitalinteresser	0	0
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.001</u></b>	<b><u>40.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.941	82.636
6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	354.559	395.890
Tilgodehavender i alt	<u>502.500</u>	<u>478.526</u>
Likvide beholdninger	<u>53</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>502.553</u></b>	<b><u>478.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>542.554</u></b>	<b><u>518.528</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-35.730	40.456
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.270</u></b>	<b><u>80.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	0	196.586
8	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.091	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.091</u>	<u>196.586</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.138	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.420	39.420
9	Selskabsskat	135.258	116.050
	Anden gæld	275.377	82.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.193</u>	<u>241.486</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>538.284</u></b>	<b><u>438.072</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>542.554</u></b>	<b><u>518.528</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**10 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1	-11.020	-11.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.475	91.475
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	-54.000
Overført fra frie reserver	39.999	0	39.999
Overført til "virksomhedskapital"	0	-39.999	-39.999
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	40.456	80.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.186	-76.186
	<b>40.000</b>	<b>-35.730</b>	<b>4.270</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelse igangværende drøftelser med banken omkring udvidelse af kassekredit i de underliggende selskaber, således at selskaberne kan udvide kapitalberedskabet og fortsætte driften det kommende år. Der foreligger endnu ingen endelig aftale herom, men det forventes, at aftalen indgår i forlængelse af regnskabsaflæggelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.169	903
	<u><b>17.169</b></u>	<u><b>903</b></u>

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	40.001	1
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>40.001</b></u>	<u><b>40.001</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>40.001</b></u>	<u><b>40.001</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kelds Pølser og Udlejning ApS, Viborg	100 %	2.455.051	536.979
Kelds Vognen ApS, Viborg	100 %	<u>-97.707</u>	<u>-208.839</u>
		<u><b>2.357.344</b></u>	<u><b>328.140</b></u>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	20.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	
Årets nedskrivninger	-20.000	0	
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hos Morfar Restaurant & Bøfhus ApS, Viborg	50 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	30.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>	
Årets nedskrivninger	-30.000	0	
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-30.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>			
Heraf forfalder 72 t.kr. mere end et år efter balancedagen.			
<b>7. Selskabsskat</b>			
Langfristet del af selskabsskat	0	312.636	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-116.050	
	<b>0</b>	<b>196.586</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	68.091	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>68.091</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2020	312.636	282.590
Regulering af tidligere års skat	8.672	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-116.050	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-166.540</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	205.258	116.050
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	278.586
Betalt acontoskat for indeværende år	-70.000	-82.000
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>-196.586</u>
	<b><u>135.258</u></b>	<b><u>116.050</u></b>

Heraf forfalder t.kr. 70 til udbetaling efter 1 år.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 3.165 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter, udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 228 t.kr.
